



MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 009

**ITEM 1**

Fornecedor - ID 2680 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	27000.000	Unidade	avental descartável TNT/manga longa/gramatura 40 /cor branco/com elástico nos punhos/fitas para amarrar atrás.	NOBRE	NOBRE	R\$ 6,02	R\$ 162.540,00

Fornecedor - ID 5832 ME/EPP Data: 17/03/2021 18:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	27000.000	Unidade	avental descartável TNT/manga longa/gramatura 40 /cor branco/com elástico nos punhos/fitas para amarrar atrás.	SP	40G	R\$ 5,77	R\$ 155.790,00

Fornecedor - ID 24547 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	27000.000	Unidade	avental descartável TNT/manga longa/gramatura 40 /cor branco/com elástico nos punhos/fitas para amarrar atrás.	AZULMED	DESC	R\$ 7,99	R\$ 215.730,00

Fornecedor - ID 58712 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	27000.000	Unidade	avental descartável TNT/manga longa/gramatura 40 /cor branco/com elástico nos punhos/fitas para amarrar atrás.	UNICENTER	UNICENTER	R\$ 8,80	R\$ 237.600,00

Fornecedor - ID 63120 ME/EPP Data: 17/03/2021 19:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	27000.000	Unidade	avental descartável TNT/manga longa/gramatura 40 /cor branco/com elástico nos punhos/fitas para amarrar atrás.	MSO	AVENTAL TNT	R\$ 5,70	R\$ 153.900,00

Fornecedor - ID 74880 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	27000.000	Unidade	avental descartável TNT/manga longa/gramatura 40 /cor branco/com elástico nos punhos/fitas para amarrar atrás.	2i	40G	R\$ 10,16	R\$ 274.320,00

ITEM 2

Fornecedor - ID 28873 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	154250.000	Unidade	Máscara cirúrgica descartável/três camadas/com elástico/mínimo de 30g/com elemento filtrante.	DESCARPACK	CX C/50 UN	R\$ 0,65	R\$ 100.262,50

Fornecedor - ID 43941 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	154250.000	Unidade	Máscara cirúrgica descartável/três camadas/com elástico/mínimo de 30g/com elemento filtrante.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	R\$ 0,39	R\$ 60.157,50

Fornecedor - ID 47244 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	154250.000	Unidade	Máscara cirúrgica descartável/três camadas/com elástico/mínimo de 30g/com elemento filtrante.	ALFALAGOS	TRIPLA	R\$ 0,70	R\$ 107.975,00

Fornecedor - ID 58288 Grande Porte Data: 17/03/2021 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	154250.000	Unidade	Máscara cirúrgica descartável/três camadas/com elástico/mínimo de 30g/com elemento filtrante.	MEDI HOUSE	MEDI HOUSE	R\$ 0,65	R\$ 100.262,50

Fornecedor - ID 70589 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	154250.000	Unidade	Máscara cirúrgica descartável/três camadas/com elástico/mínimo de 30g/com elemento filtrante.	ANADONA	ANADONA	R\$ 0,57	R\$ 87.922,50

Fornecedor - ID 73343 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	154250.000	Unidade	Máscara cirúrgica descartável/três camadas/com elástico/mínimo de 30g/com elemento filtrante.	AZULMED	DESC	R\$ 0,79	R\$ 121.857,50

Fornecedor - ID 84693 ME/EPP Data: 17/03/2021 11:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	154250.000	Unidade	Máscara cirúrgica descartável/três camadas/com elástico/mínimo de 30g/com elemento filtrante.	M2LIFE	M2LIFE	R\$ 0,32	R\$ 49.360,00

Fornecedor - ID 85137 ME/EPP Data: 17/03/2021 20:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	154250.000	Unidade	Máscara cirúrgica descartável/três camadas/com elástico/mínimo de 30g/com elemento filtrante.	AB	TRIPLA CAMADA	R\$ 0,60	R\$ 92.550,00

Fornecedor - ID 98727 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	154250.000	Unidade	Máscara cirúrgica descartável/três camadas/com elástico/mínimo de 30g/com elemento filtrante.	granmask	tripla	R\$ 0,65	R\$ 100.262,50

ITEM 3

Fornecedor - ID 32525 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4200.000	Unidade	Máscara N95/concha ou dobrável/4 camadas/fibra sintética/filtro PFF2/com elástico. Com registro na ANVISA.	PROTECTEME	CX C/24 UN	R\$ 5,67	R\$ 23.814,00

Fornecedor - ID 46265 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4200.000	Unidade	Máscara N95/concha ou dobrável/4 camadas/fibra sintética/filtro PFF2/com elástico. Com registro na ANVISA.	KSN	KSN	R\$ 4,55	R\$ 19.110,00

Fornecedor - ID 52004 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4200.000	Unidade	Máscara N95/concha ou dobrável/4 camadas/fibra sintética/filtro PFF2/com elástico. Com registro na ANVISA.	CARBOGRAFITE	PFF2	R\$ 5,65	R\$ 23.730,00

Fornecedor - ID 85687 ME/EPP Data: 17/03/2021 11:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4200.000	Unidade	Máscara N95/concha ou dobrável/4 camadas/fibra sintética/filtro PFF2/com elástico. Com registro na ANVISA.	BETHANIA MED	BETHANIA MED	R\$ 5,60	R\$ 23.520,00

Fornecedor - ID 86565 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4200.000	Unidade	Máscara N95/concha ou dobrável/4 camadas/fibra sintética/filtro PFF2/com elástico. Com registro na ANVISA.	PROTECTEME	N95	R\$ 4,33	R\$ 18.186,00

Fornecedor - ID 88271 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	4200.000	Unidade	Máscara N95/concha ou dobrável/4 camadas/fibra sintética/filtro PFF2/com elástico. Com registro na ANVISA.	KSN	KSN	R\$ 3,74	R\$ 15.708,00

ITEM 4

Fornecedor - ID 5042 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	750.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra /Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 und. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	TAM M	R\$ 99,29	R\$ 74.467,50

Fornecedor - ID 16090 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	750.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra /Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 und. Com registro na ANVISA.	MEDIX	UN	R\$ 82,92	R\$ 62.190,00

Fornecedor - ID 35931 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	750.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra /Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 und. Com registro na ANVISA.	PROCED	M	R\$ 147,00	R\$ 110.250,00

Fornecedor - ID 41193 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	750.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra /Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 und. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 114,50	R\$ 85.875,00

Fornecedor - ID 86354 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	750.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra /Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 und. Com registro na ANVISA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 120,28	R\$ 90.210,00

ITEM 5

Fornecedor - ID 27416 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	600.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril /Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível /Apresentação: Caixa com 100 Unid. Com registro na ANVISA.	MEDIX	UN	R\$ 89,23	R\$ 53.538,00

Fornecedor - ID 53630 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	600.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril /Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível /Apresentação: Caixa com 100 Unid. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 114,50	R\$ 68.700,00

Fornecedor - ID 60538 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	600.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril /Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível /Apresentação: Caixa com 100 Unid. Com registro na ANVISA.	PROCED	P	R\$ 147,00	R\$ 88.200,00

Fornecedor - ID 77744 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	600.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril /Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível /Apresentação: Caixa com 100 Unid. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	TAM P	R\$ 99,29	R\$ 59.574,00

Fornecedor - ID 91323 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	600.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril /Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível /Apresentação: Caixa com 100 Unid. Com registro na ANVISA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 120,28	R\$ 72.168,00

ITEM 6

Fornecedor - ID 17993 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	60.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	TAM G	R\$ 126,49	R\$ 7.589,40

Fornecedor - ID 31939 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	60.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	descarpck	nitrilo	R\$ 125,53	R\$ 7.531,80

Fornecedor - ID 47752 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	60.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 132,50	R\$ 7.950,00

Fornecedor - ID 69052 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	60.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 115,49	R\$ 6.929,40

ITEM 7

Fornecedor - ID 12475 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	60.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo. Com registro na ANVISA.	descarpck	nitrilo	R\$ 125,80	R\$ 7.548,00

Fornecedor - ID 38740 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	60.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	TAM P	R\$ 126,49	R\$ 7.589,40

Fornecedor - ID 66218 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	60.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 132,50	R\$ 7.950,00

Fornecedor - ID 85732 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	60.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo. Com registro na ANVISA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 115,49	R\$ 6.929,40

ITEM 8

Fornecedor - ID 30515 Grande Porte Data: 17/03/2021 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	205.000	Unidade	Protetor facial - Face Shield em PP Viseira em PP ClearPPack que possui uma transparência de 90%.	SOL MILLENNIUM	SOL MILLENNIUM	R\$ 10,10	R\$ 2.070,50

Fornecedor - ID 43178 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	205.000	Unidade	Protetor facial - Face Shield em PP Viseira em PP ClearPPack que possui uma transparência de 90%.	ACP	TRANSP	R\$ 10,08	R\$ 2.066,40

Fornecedor - ID 77961 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	205.000	Unidade	Protetor facial - Face Shield em PP Viseira em PP ClearPPack que possui uma transparência de 90%.	PLASCONY	PLASCONY	R\$ 13,00	R\$ 2.665,00

Fornecedor - ID 81635 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	205.000	Unidade	Protetor facial - Face Shield em PP Viseira em PP ClearPPack que possui uma transparência de 90%.	SUPERMEDY	FACE SHIELD	R\$ 12,90	R\$ 2.644,50

ITEM 9

Fornecedor - ID 7470 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:04 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	781.000	Unidade	Sabonete Antisséptico para limpeza, higienização e hidratação das mãos. Frasco com 5000ml.	INDALADOR	INDALADOR	R\$ 45,60	R\$ 35.613,60

Fornecedor - ID 62600 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	781.000	Unidade	Sabonete Antisséptico para limpeza, higienização e hidratação das mãos. Frasco com 5000ml.	PROLINK	FR 5000ML	R\$ 26,09	R\$ 20.376,29

ITEM 10

Fornecedor - ID 4138 Grande Porte Data: 17/03/2021 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	250.000	Unidade	Touca descartável; TNT, sanfonada, mínima 10g, com elástico, branca. Pacote com 100 und.	DEJAMARO	DEJAMARO	R\$ 19,30	R\$ 4.825,00
Fornecedor - ID 11915 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:25 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	250.000	Unidade	Touca descartável; TNT, sanfonada, mínima 10g, com elástico, branca. Pacote com 100 und.	HN DESC	PCT C/100 UN	R\$ 15,68	R\$ 3.920,00
Fornecedor - ID 18662 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:30 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	250.000	Unidade	Touca descartável; TNT, sanfonada, mínima 10g, com elástico, branca. Pacote com 100 und.	ANADONA	ANADONA	R\$ 16,64	R\$ 4.160,00
Fornecedor - ID 31195 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	250.000	Unidade	Touca descartável; TNT, sanfonada, mínima 10g, com elástico, branca. Pacote com 100 und.	ANAPOLIS	TNT	R\$ 38,00	R\$ 9.500,00
Fornecedor - ID 65717 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:04 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	250.000	Unidade	Touca descartável; TNT, sanfonada, mínima 10g, com elástico, branca. Pacote com 100 und.	ANADONA	ANADONA	R\$ 21,50	R\$ 5.375,00
Fornecedor - ID 71349 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	250.000	Unidade	Touca descartável; TNT, sanfonada, mínima 10g, com elástico, branca. Pacote com 100 und.	DESCARTEE	DESC	R\$ 17,49	R\$ 4.372,50

ITEM 11

Fornecedor - ID 4849 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2250.000	Unidade	Álcool Etílico Hidratado Líquido 70% (70GL) INPM / Embalagem com 1 Litro.	PROLINK	LITRO	R\$ 8,19	R\$ 18.427,50
Fornecedor - ID 24996 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2250.000	Unidade	Álcool Etílico Hidratado Líquido 70% (70GL) INPM / Embalagem com 1 Litro.	VICK	VICK	R\$ 6,15	R\$ 13.837,50
Fornecedor - ID 58613 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:30 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2250.000	Unidade	Álcool Etílico Hidratado Líquido 70% (70GL) INPM / Embalagem com 1 Litro.	VIC PHARMA	VIC PHARMA	R\$ 6,05	R\$ 13.612,50

ITEM 12

Fornecedor - ID 7412 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	300.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX	RL	R\$ 4,35	R\$ 1.305,00

Fornecedor - ID 7466 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	300.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER	5	R\$ 6,72	R\$ 2.016,00

Fornecedor - ID 8742 ME/EPP Data: 17/03/2021 11:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	300.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX	CIEX	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 35570 Grande Porte Data: 17/03/2021 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	300.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER ADPELE	MISSNER ADPELE	R\$ 5,80	R\$ 1.740,00

Fornecedor - ID 40151 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	300.000	Unidade	Esparadrappo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	AD PELE	AD PELE	R\$ 5,22	R\$ 1.566,00
Fornecedor - ID 98605 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	300.000	Unidade	Esparadrappo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	ADPELE	50MMX10M	R\$ 4,35	R\$ 1.305,00

ITEM 13							
Fornecedor - ID 24151 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	300.000	Unidade	Esparadrappo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	AD PELE	AD PELE	R\$ 2,79	R\$ 837,00
Fornecedor - ID 24542 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	300.000	Unidade	Esparadrappo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX	2,5	R\$ 3,41	R\$ 1.023,00
Fornecedor - ID 33543 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:25 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	300.000	Unidade	Esparadrappo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX	RL	R\$ 2,15	R\$ 645,00
Fornecedor - ID 41163 ME/EPP Data: 17/03/2021 11:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	300.000	Unidade	Esparadrappo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX	CIEX	R\$ 2,14	R\$ 642,00
Fornecedor - ID 57120 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	300.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	ADPELE	25MMX10M	R\$ 2,49	R\$ 747,00

ITEM 14

Fornecedor - ID 5836 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	60.000	Unidade	Óleo Hidratante / Ácido Cáprico, Ácido Cáprilico, Ácido Capróico, Ácido Láurico, Ácido Linoleico, Lecitina, Palmitato de Retinol, Acetato de Tocoferol e Alfa-Tocoferol / Apresentação: Frasco com 200ml.	NUTRIEX	NUTRIEX	R\$ 6,03	R\$ 361,80

Fornecedor - ID 14903 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	60.000	Unidade	Óleo Hidratante / Ácido Cáprico, Ácido Cáprilico, Ácido Capróico, Ácido Láurico, Ácido Linoleico, Lecitina, Palmitato de Retinol, Acetato de Tocoferol e Alfa-Tocoferol / Apresentação: Frasco com 200ml.	NUTRIEX	FR	R\$ 6,93	R\$ 415,80

Fornecedor - ID 63100 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	60.000	Unidade	Óleo Hidratante / Ácido Cáprico, Ácido Cáprilico, Ácido Capróico, Ácido Láurico, Ácido Linoleico, Lecitina, Palmitato de Retinol, Acetato de Tocoferol e Alfa-Tocoferol / Apresentação: Frasco com 200ml.	TROL	TROL	R\$ 6,90	R\$ 414,00

ITEM 15

Fornecedor - ID 29024 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	50.000	Pacote	Saco Branco de 100 Litros / Leiteiro / Nas Dimensões 75 X 105 cm Podendo ter uma Variação de 1 cm para mais ou para Menos / Constituído de Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem ou Reciclável / De acordo com as Normas da NBR 9191 e 7500 e Resolução Nº 306- ANVISA /Embalagem com 100 Unidades.	AZEPLAST	100L	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00

Fornecedor - ID 53255 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	50.000	Pacote	Saco Branco de 100 Litros / Leitoso / Nas Dimensões 75 X 105 cm Podendo ter uma Variação de 1 cm para mais ou para Menos / Constituído de Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem ou Reciclável / De Acordo com as Normas da NBR 9191 e 7500 e Resolução N° 306-ANVISA /Embalagem com 100 Unidades.	AZEPLAST	AZEPLAST	R\$ 47,76	R\$ 2.388,00

Fornecedor - ID 70677 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	50.000	Pacote	Saco Branco de 100 Litros / Leitoso / Nas Dimensões 75 X 105 cm Podendo ter uma Variação de 1 cm para mais ou para Menos / Constituído de Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem ou Reciclável / De Acordo com as Normas da NBR 9191 e 7500 e Resolução N° 306- ANVISA /Embalagem com 100 Unidades.	PONTAL	100LT	R\$ 35,59	R\$ 1.779,50

Fornecedor - ID 83740 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	50.000	Pacote	Saco Branco de 100 Litros / Leitoso / Nas Dimensões 75 X 105 cm Podendo ter uma Variação de 1 cm para mais ou para Menos / Constituído de Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem ou Reciclável / De Acordo com as Normas da NBR 9191 e 7500 e Resolução N° 306- ANVISA /Embalagem com 100 Unidades.	JUREMA	JUREMA	R\$ 52,50	R\$ 2.625,00

ITEM 16

Fornecedor - ID 376 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	53.000	Pacote	Saco Branco de 50 Litros para Lixo / Leitoso / Nas Dimensões 63 X 80 cm / Constituído de Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem ou Reciclável /De Acordo com as Normas NBR 9191 e 7500 e Resolução N° 306 - ANVISA /Embalagem com 100 Unidades.	PONTAL	50 LT	R\$ 28,39	R\$ 1.504,67

Fornecedor - ID 2074 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	53.000	Pacote	Saco Branco de 50 Litros para Lixo / Leitoso / Nas Dimensões 63 X 80 cm / Constituído de Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem ou Reciclável /De Acordo com as Normas NBR 9191 e 7500 e Resolução N° 306 - ANVISA /Embalagem com 100 Unidades.	AZEPLAST	AZEPLAST	R\$ 28,12	R\$ 1.490,36

Fornecedor - ID 92311 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	53.000	Pacote	Saco Branco de 50 Litros para Lixo / Leitoso / Nas Dimensões 63 X 80 cm / Constituído de Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem ou Reciclável /De Acordo com as Normas NBR 9191 e 7500 e Resolução N° 306 - ANVISA /Embalagem com 100 Unidades.	JUREMA	JUREMA	R\$ 36,50	R\$ 1.934,50
Fornecedor - ID 92811 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	53.000	Pacote	Saco Branco de 50 Litros para Lixo / Leitoso / Nas Dimensões 63 X 80 cm / Constituído de Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem ou Reciclável /De Acordo com as Normas NBR 9191 e 7500 e Resolução N° 306 - ANVISA /Embalagem com 100 Unidades.	AZEPLAST	50L	R\$ 35,00	R\$ 1.855,00

ITEM 17							
Fornecedor - ID 13517 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:30 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	200.000	Unidade	Gel para Ultrassonografia / ECG 5kg.	MULTIGEL	MULTIGEL	R\$ 22,69	R\$ 4.538,00
Fornecedor - ID 14527 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	200.000	Unidade	Gel para Ultrassonografia / ECG 5kg.	START	5KG	R\$ 79,89	R\$ 15.978,00
Fornecedor - ID 21018 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	200.000	Unidade	Gel para Ultrassonografia / ECG 5kg.	MULTIGEL	MULTIGEL	R\$ 39,80	R\$ 7.960,00

ITEM 18							
Fornecedor - ID 77155 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	5000.000	Unidade	Seringa de 3 MI / Descartável /Com Agulha 25X6 / Estéril / Trava do Embolo /Em Polipropileno Transparente Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto /,Siliconado / Parede Uniforme / Com Escala de Graduação em MI / Números e Traços Legíveis / Com Anel de Retenção que Impeça o Desprendimento do Embolo do Cilindro / Bico sem Rosca que Garanta Conexões Seguras /Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado.	UNIQUED	25X6	R\$ 1,59	R\$ 7.950,00

ITEM 19

Fornecedor - ID 33241 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.000	Unidade	Teste rápido para COVID-19 para detecção de anticorpos (IgM/IgG) com registro na ANVISA.	WAMA	IGGIGM	R\$ 19,91	R\$ 39.820,00

Fornecedor - ID 38134 ME/EPP Data: 17/03/2021 11:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.000	Unidade	Teste rápido para COVID-19 para detecção de anticorpos (IgM/IgG) com registro na ANVISA.	WAMA	WAMA	R\$ 24,00	R\$ 48.000,00

Fornecedor - ID 47880 Grande Porte Data: 15/03/2021 16:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.000	Unidade	Teste rápido para COVID-19 para detecção de anticorpos (IgM/IgG) com registro na ANVISA.	BASALL	TESTE	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 63763 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.000	Unidade	Teste rápido para COVID-19 para detecção de anticorpos (IgM/IgG) com registro na ANVISA.	WANA	WANA	R\$ 15,60	R\$ 31.200,00

Fornecedor - ID 81461 ME/EPP Data: 17/03/2021 16:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.000	Unidade	Teste rápido para COVID-19 para detecção de anticorpos (IgM/IgG) com registro na ANVISA.	WAMA	Imuno-Rápido IgG/IgM	R\$ 25,35	R\$ 50.700,00

Fornecedor - ID 93886 ME/EPP Data: 17/03/2021 20:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.000	Unidade	Teste rápido para COVID-19 para detecção de anticorpos (IgM/IgG) com registro na ANVISA.	WAMA	igg igm	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 95257 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2000.000	Unidade	Teste rápido para COVID-19 para detecção de anticorpos (IgM/IgG) com registro na ANVISA.	BASALL	CX C/25 UN	R\$ 25,35	R\$ 50.700,00

ITEM 20

Fornecedor - ID 3005 ME/EPP Data: 17/03/2021 21:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	415.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml.	START	GL 5000ML	R\$ 45,89	R\$ 19.044,35
Fornecedor - ID 4361 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	415.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml.	CICLO	CICLO	R\$ 51,50	R\$ 21.372,50
Fornecedor - ID 40889 Grande Porte Data: 17/03/2021 15:30 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	415.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml.	CICLO FARMA	CICLO FARMA	R\$ 44,28	R\$ 18.376,20

ITEM 21

Fornecedor - ID 4566 Grande Porte Data: 17/03/2021 14:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2000.000	Unidade	Teste rápido imunocromatográfico para detecção qualitativa específica de antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em amostras de swab de nasofaringe. Com registro na ANVISA.	ABBOTT	ABBOTT	R\$ 84,50	R\$ 169.000,00
Fornecedor - ID 5563 ME/EPP Data: 17/03/2021 15:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2000.000	Unidade	Teste rápido imunocromatográfico para detecção qualitativa específica de antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em amostras de swab de nasofaringe. Com registro na ANVISA.	WAMA	NASO	R\$ 68,77	R\$ 137.540,00
Fornecedor - ID 17874 ME/EPP Data: 17/03/2021 16:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2000.000	Unidade	Teste rápido imunocromatográfico para detecção qualitativa específica de antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em amostras de swab de nasofaringe. Com registro na ANVISA.	WAMA	Imuno-Rápido Swab	R\$ 47,57	R\$ 95.140,00
Fornecedor - ID 18033 ME/EPP Data: 17/03/2021 20:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2000.000	Unidade	Teste rápido imunocromatográfico para detecção qualitativa específica de antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em amostras de swab de nasofaringe. Com registro na ANVISA.	wama	swab	R\$ 47,00	R\$ 94.000,00
Fornecedor - ID 44419 ME/EPP Data: 17/03/2021 17:12 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2000.000	Unidade	Teste rápido imunocromatográfico para detecção qualitativa específica de antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em amostras de swab de nasofaringe. Com registro na ANVISA.	ACRO A TESTE RAPIDO IN VITRO ANTIGENO COVID SARSCOV2 reg 81325990154	ACRO A TESTE RAPIDO IN VITRO ANTIGENO COVID SARSCOV2 reg 81325990154	R\$ 47,00	R\$ 94.000,00
Fornecedor - ID 45399 ME/EPP Data: 17/03/2021 11:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2000.000	Unidade	Teste rápido imunocromatográfico para detecção qualitativa específica de antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em amostras de swab de nasofaringe. Com registro na ANVISA.	WAMA	WAMA	R\$ 39,20	R\$ 78.400,00